
UCHWAŁA NR LXXIV/411/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia kwot wydatków budżetu gminy, które nie wygasają wraz z upływem roku 
budżetowego 2022 

Na podstawie art. 263   ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z póź.zm.) Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków ,które nie wygasają z upływem roku 2022 oraz ostateczny termin 
dokonania tych wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F6C55AC-1E57-4CF2-9B6E-E570B51C9F2A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/411/2022 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Wykaz planowanych wydatków budżetowych, 
które nie wygasają wraz z upływem roku budżetowego 2022 . 

 
L.P 

 
Wykaz wydatków 

 
Kwota w zł 

 
Termin realizacji  

 
1. 
 
 
 
 
 
 

Wykonanie wewnętrznych instalacji elektrycznych, 
wymiany wewnętrznej linii zasilających oraz 
rozdzielnic elektrycznych w budynku Urzędu 
Miejskiego w Białej Piskiej  
ul. Pl.A.Mickiewicza  

 
 

 103 074,00 
 
 
 

 
 

30.06.2023 r. 
 
 

  
Razem 

 
  103 074,00 zł  

 
X 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F6C55AC-1E57-4CF2-9B6E-E570B51C9F2A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIV/411/2022 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy wydatków budżetowych 
niewygasających wraz z upływem roku budżetowego 2022 

Z tego   
l.p. 

 
Dział  

 
Rozdział  

 
Par. 

 
Treść 

 
Kwota w zł  Wydatki  

Majątkowe  
Wydatki  
Bieżące  

 
1. 

 
 
 

 
750 

 
 
 
 

 
75023 

 
 
 
 
 
 
 

 
4270 
 
 
 
 

Wykonanie wewnętrznych 
instalacji elektrycznych, 
wymiany wewnętrznej linii 
zasilających oraz 
rozdzielnic elektrycznych 
w budynku Urzędu 
Miejskiego w Białej Piskiej  
ul. Pl.A.Mickiewicza  25 

 
103 074,00  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 zł 

 
 
 
 
 
 
 

 
103 074,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
RAZEM  

 
103 074,00  

 
0,00 zł 

 
103 074,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F6C55AC-1E57-4CF2-9B6E-E570B51C9F2A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

